РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24 сентября 2015 года                                                                                №  990
        г.Лахденпохья

Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе на 2015 – 2019 годы»
        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Республики Карелия от 03.07.2008 года № 1215-ЗРК «О некоторых принципах развития малого и среднего предпринимательства в Республике Карелия», Администрация Лахденпохского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе на 2015-2019 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «wwwLahden-mr.ru»  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по развитию инфраструктуры Алипова С.А.
Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                   В.Д.Вохмин